
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

07.04.2025          м. Вінниця             № 23-р 

 

Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету для 

виплати грошової винагороди спортсменам та їх тренерам за високі 

спортивні досягнення на міжнародних змаганнях серед ветеранів війни  

 

Відповідно до статей 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

Програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій області на          

2021–2025 роки, затвердженої рішенням 10 сесії Вінницької обласної Ради            

8 скликання від 25 червня 2021 року № 160, з метою відзначення спортсменів 

та їх тренерів серед ветеранів війни, досягнення яких сприяють утвердженню 

міжнародного авторитету України, заохочення до успішних виступів та 

високих спортивних результатів  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок використання коштів обласного бюджету для 

виплати грошової винагороди спортсменам та їх тренерам за високі спортивні 

досягнення на міжнародних змаганнях серед ветеранів війни, що додається. 

 

2. Департаменту правового забезпечення Вінницької обласної військової 

адміністрації подати цей наказ на державну реєстрацію до Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) з 

моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника Вінницької обласної військової адміністрації з питань цифрового 

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця.  

 

Заступник начальника Вінницької  

обласної військової адміністрації                             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


